ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

к1!_> тg&tа-цЛ-2 О2З года J\b зч

о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 24 декабря 2018 года NЬ285

В целях актуаJIизации и повышения эбфкrивности ре€tлиз ации
МУницип€IJIьноЙ программы ВеЙделевского раЙона кРазвитие общественного
самоуправления в Вейделевском районе>>, утвержденной постановлением
администрации Вейделевского района от 24 декабря 2018 года J\b285 (с
иЗМенениями и дополнениями),руководствуясь Бюджетным кодексом
РоссиЙскоЙ Федерации, Уставом муниципчlJIьного района <Вейделевский
райою>,постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
ВеЙделевского района от 24 декабря 2018 года j\b285 (Об утверждении
МУнициПаJIьноЙ программыВеЙделевского раЙона <Развитие общественного
самоуправленид, вВ ейделевском районе> :

- В МУниципапьную rrрограмму Вейделевского района <<Развитие
общественного самоуправления в Вейделевском районе>> (далее
МУНИЦИп€LГIЬНая Программа), утвержденную в пункте 1 названного
постановления:

- РаЗде л 7 ласпорта муниципаJIьноЙ программы изложить в следующеЙ
редакции:

<<7 . l объемОбъем бюджетных
ассигнований
мунИципальноЙ
программы за счет
средств местного
бюджета, а Также
прогнозный объем
средств,
привлекаемых из
других источников

Пданируемый общий объем финансирования'
мероприятиймуниципальной программы в
2019-2025 годах составит 7 5З 1,0 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на
реализацию муниципальной программы за
счет средств местного бюджета составляет
6951,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 1200 тыс. рублей;
2020 год - 700 тыс. рублей;
2021 год - 1200 тыс. рублей;
2022 год - 1200 тыс. рублей;

202з год - 1200 Tblc. рублей;
2024 год -10В9 тыс. рублей;
2025 год - 942 тыс. рублей.

- таблицу 1 <Предполагаемые объемы финансирования муниципалъной
программы)) раздела 5 муниципальной программы изло}китъ в следуюLцей

редакции:
кТаблица 1

Предполагаемъlе объемы финансирования
муниципалъной программы

- прило>ttения NЬ3 и Jф4 к муниципалъной программе изложить в

редакции согласно прило)tению.
2. Заместителю начальника управлеFIия по орl-анизационно-

контрольной и Кадровой работе - начальнLlку организационно-контрольного
отдела администрации района Гончаренко О. Н. опубликоватъ настояп{ее
постановление в печатном средстве массовой инсРорм аL\ии муниципального

района <Вейделевский район>> Белгородской области <<Информационный
бюллетень Вейделевс- I(ого района>>.

З. Начальнику отдела делопрOизводства, писем и по связям с
обшественностъю и СМИ администрации Вейделевского района Аверлrной
Н.В. р'азместитъ ,данное постановление на официальном сайте органов
м естн о го са м оу п ра вJI L, н и я В е йдел е вс ко го рай о н а.

4. Контlэоль за t]сполнениеN4 гIостановлеI-1l.1rl возложить t{ai заместителя
главьI адми:r]ис,грацt,Iи Вейделевского района - ру
администрации райоr;а Клименко А.А.

Первый заместитель
главьI администрации
ВейделевсItого района

водителя аппарата главы

ыс. JI

l-оды

Ис го.lFI l l liи tllинаt lctl l)oB[t1-I ия

Федеральtlый
бюдлtет

обласr,ной
бюд>ttет

Бкl;цittет
Вейделевс-
кого райогrа

В r-rебюд)I(ет,I l ые
истоttники

Всего

201 9 ] 200,0 1200,0
2020 700.0 700,0
2021 1200.0 1200.0
2022

(оценrса)
1200.0 1200.0

202з
(rrроггrоз)

1200.0 1200.0

2021
(rrрогIrоз)

] 0в9.0 10в9.0

2025
(проr,rrоз)

942,0 942.0

Bcel tl 753l,0 753l .'0

А.Алексеев

д
ц[
оL

о
ю
9.
о
дt.
дцохо
б0л

ln
N
N оt

оо+
с!tо\

l l

tN
N -+

о\
о+
о\

о\
ооо l l

?аN
бt

о'\
cn са

оо
с{

l l

бl
N
N

оо оN с.i
оо
с\t

l l

F{
N
N

ь о
c.i N

оо
с.i

l l

бl
бl

\о оь Г-
I

ооь l

о\
r-{

N
(п ос\ cj I l l

оо
с{

св

'ýаir,п
5Ё ЕýЕлEr

t са
,.a)ь

са(nь
саtпь

trхl:ц*
'свЕмЕЁ
iллы=
;_lyeJtsr:
9Ё!чY
ЁtЕ

tsltЁ

cn

о
I-,lоо
ф

Fiо
х
E{
о
ю

д
*{но
(.)

\<{д

t-.,о
хко
ю
:ý
о
но
сd

ю

но
х
Е{
о
ю

д
д
(dроц
0)

о

ý(

о
t-rо
о
д

ц:{

но
х
Е{
о
ю
д
Frо
с)z

Fiq)

хко
\о

о
Frо
(d
ню

но
к
Е{
о
ю

д
д
свао
E{о
о

а; )ý ,_г

Е i f Ё о ý

ЕвiiЕýл

==+i=i;; р"= о ЕЕts!
ёtr

с\i

о
t-l9с) н
н }дiн
В Ф,хь5&
Ёч99фо

9 8Е
ta{ i-' н

Е *q
ý Е,вд ёФ

9
t-
сýз
U

F{

к
сd

д
t=
dd

F_aEIсdýаЕц
,h Е..ztr

-_) а ;i
_ Ёý ýЁýЕ0 Е

=
i Е Б аtr

gt э€ }'Е. i Е
Z,а--L>.tsqrЕ
g,эЁ Е F Е Ц

Е,=,Еэi эi
;==э9 э=tr
ilлl{týýn=v Е)ý чч Е

=+ЕЁiЁЕ+
,-qJo=i.ýл Еqýё.=а

=Ч =-vПФV
,Yt_l-__O-i
ýЕЕч Ь гясi з
-v_

-lфl
.olZ
-D'.чцо
rr

?аN
бl
,ll
Jl
{+
*l
ч
*l

Fо

Еl:iYi
сЁ

3Ф(-Е
еJчýо
Н)ýФнсl

=llлlЕlЁ
-29нЕае!
EHQ)

хпв
-lyilEbjl-(E9_ '-\\J rts:rl*0)

Gl лл
t, l-t
(.)
о:
!

у

сЁаNчЁБtоц
qJlEн
l..ЁlJFl:о ЁЁ

.,itrун
ýБаЁЕфJ .\ :'_\'l

нЕба,Б ЕtrЕr(J
9lý)ý
;дE.
ý':Е*д
АлlV

Ё=IlrýH
л ar \l,
Y-E3: вli ,х Еr
ts

-r--ilпJЁ

9,;дlлЕ;фФ;ЕЁ
'lФ)

L"

trý
еJliФý
ЧiтtJ|<

llФЕ
Еэ
Q.ь9
с)д

Ol ll lb

l lF
ý l l(JY ] lxý l lгt:t l lc
т i t,r
о , lЮt,. l l)S
з ,j
д ]б
Е l-

--,:-
'

|-*;t |) (/ ; ] ),бцrХiY:i:i=l/2Ё9F+чгоо, чо
х О с Е й Д Е'ý €,Е э(-) о tr о:( >.tr o-V с о

t

о
F
(.)

д
S

FqЕ{

О-]
iд; a-)оЫ
\_/ д

с)
ч\э

о,л
{_, L

цt

л9

lл
бl
бl

\f о.]s =i-

cn

Ё
N
с!

cn a\
оо cn

сa

tа
crl

бl
a.l

о]
Ф
<.

бl
бl
(\l

о
с.,I

о
=t

a-t

(\i
о о

с.] о
=i-

ёl
f\ ь о

\о

бl
ф о

с-,t

о

ь сa
ta)ь

ьь
ta)
C-l

iJ '/к=
юо

zi

х
о.l

U |.//t) х оо9

-с-l

t х
\/-)оь

L
cn х о

l.a)
ф

a,]

L
rд

Ф

F
Q
Ф

ю
Ф
цr
!..
Fr Lч

(пY
l*i ц],ч?
GЮ

Qyq)
lцFа2
Ёga)L
фUФЕ1qФ

м:
ЕQ

2aл
2АФФ

rз L\
h

!

-ч'!ЧЕ
aS !rЕм
iE

рaft!Jл
сý tJr

tqL,, l_

i_i />
tJVц

t
RiЕ

0, Ч'
-,)а л,ч
Ft
\.,
\Jюлч
Ф-ч
irЕ
(/
6_
tJ
ц,

лч

]Fl.,l 2

Е7до
ýaJ

ч ц-|

-а
J-

оо
(-t

\о
о]ь

оо

о
со

со

о

Фо

=]-
ta)

cn

х

х

х

ЛИСТ СОГЛАСОI]АНИЯ
((о вIIес.'',ЖХ:,fi:НТ,i,Х-Jllll";i::::-IИСl-РаЦИll Ilе1-1i{с}"тевского palitllla

2zl декаОр,, ZБtжHfi,|;ý*' I]еl"tлелевскоl о pal-{'Hil o-I.

!oK1,lvtc-lIl.}. гIрI,]своеFI ЛЬ 3Ч от
Имя эjlеI(.г]]оI{ но го (lаii,uГ

Лепс 1,1tlx Эд)'ард lЗ.ltадttU- IlttjOl]llLI
Распоряrжение согласоваlI I о :

l]itclI()I)Я7lielIllC ll(),,tl,() I ()1], lt'II().

сб од. 202З г.

((_)) 202З i,ода

-*r

Прrlпrе.t
aHI,Ie

гtерtзыГI

глчtвы

1эatioHa гIо

l)аз}]I-{тI]rо

t,-I[tBLI il.,l\IlI i llIC,I.1)ii] (llIl раl:iогtа
l]\'liO B.,.1l I]'t'c-]lI) а l I l l lll)itl'il I-J IitIJ I)l
a,r [N{ И н и Cl,pal t I.i и ра t:i clHa

Г.Н., начальниl(
c|lt.tttaHcoB и

lIOJI и1,I-]Iiи
i,l.,l\I] I l I l Ic,l l]ilцl l I I l)itii i lI Ilt

IlIeB.le lllto А.|р .l,,-"lr,*"*
_\'l Ipats"rleH 1.1rI эI(оLIоNI Ij LIесl(ого

l)азви,т,!lя l.r l lpOI.tt(),]Il pOt]itt I1.1rI

1
il,{\,IиlII.]сl.раrции района

I()I)|1.1Illlccli()l () () l. lC. li,l

] {l t\lIllIIlC I l)ilItIIll l]itiitllll

Лlrсr' сOг.rIасова lt l{rl oc|ltlp,rll,tл :

[-Ia.lit,tLIlIIltllr1llrl].icIII.1rl tl()()I)i.tlIII]lЗal"IJ1.1OItlI()-I(Oltt.pclлbttoй
и KaIj{])Oitol)i рабtl l.c it.,INlI1l tl lc.l patl{1.1Ll
вейде.llевского pati oltil

(( ))

]VIttclt1,1,eltlttl

\ ilpall]jleI{иrI
l llt- ttll,сltзtlй

-l.

-f,X -Zl,уз

202.зl,оllа

Щата
IIеРедrltIIl

IIil
сOг"цасOвil

IIIIе

ГIодllltсl, {a,l,a
сOг"цilсов

aHrIrI

лист JV" лис,гов

)."ГIепе,гrох

лис1, р,,\ссъIлки
Распоря}кенI{я адrI I I IIlIcTpa Iцl.t lt 1r:t ii ol l :t

<<О вlrесеIIIIи изMeIteIlllii ll t-IocT,ilItoI}jIeIIlIc ai(]\IIltItlc,гpilIlIIIl I}еiiде;rевсItоI,о ptriioH:l от
24 дскабря 20l8 года j\Ъ 285))

/[or<y,rlelll,y прI4своен ЛЪ 3Ч от _ 9 е__9& ,_ 202Зг.

Лисr, р?lссылки офорпIIл.п:
Начал bt I 1.1 к управле н и я п о о ргани зационн о - I(онтрол ьн о l:t

и кадроRой работе адi\,IинистРации
Вейде:lевсI(ого рфоllа

-

z#
епеl-юх (( 2023 года

,Y,,

пlп
I I altпlell0I}2lIIIIe 0pI а IIlIзilц[IIl Ito.1I1.1.1ecTBo

эк:]еN{пляDов
1 Ii,tt.iltTcltKo А.д. 1

2 Il lев.tегlко А. К). 1

,)
J Jlепет,кlх Э.В. 1

4 У I I 1lаlзлегr и е All [i" I l 1lи родо полт,зоваI I I.IrI и развит1.1 rl сслI)сI(и х
ге1l1эит ориii l

5 YtIравление фигIаI{сов tj налоговоti гltlлитиi(и l

6 дверttна Н.В. 1

1 I-лавы адN,{I.{I{истlэаl1ий городского и сельских пoceлettllif
райогrа

12